
 
2019年５月20日 

各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社 

代表者名  執行役社長  小 林    稔 

(コード8624 東証１部) 

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭 

ＴＥＬ． 03（3555）6343 

 

 

大阪支店移転のお知らせ 
 

当社はこの度、大阪支店の建て替えに伴い、来る６月３日に店舗を移転し、下記仮店舗にて営

業を開始いたしますのでお知らせいたします。なお、2021年夏ごろには現所在地で新店舗を開店

する予定です。 

 

今後もお客様に安心してお取引いただけるよう努めてまいりますので、尚一層のご愛顧を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

移 転 日 2019年６月３日（月） 

移 転 後 の 住 所 
〒541-0056 
大阪府大阪市中央区久太郎町３-５-19 大阪DICビル ５階 

電 話 番 号 06-4980-2001（大阪資産アドバイザー部） 

 
 

以 上 


